

MERIDEN TM-19 Termometr douszny/czołowy 3w1 wielofunkcyjny z etui 1 sztuka



Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	MERIDEN SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis MERIDEN TM-19 Termometr douszny/czołowy 3w1 wielofunkcyjny z etui 1 sztuka
Najwyższa jakość - profesjonalne zastosowanie
Termometr na podczerwień do ucha lub czoła Meriden TM-19 jest zaawansowanym technologicznie urządzeniem medycznym przeznaczonym do pomiaru temperatury ciała może być również użyty do mierzenia temperatury obiektu oraz temperatury pomieszczenia czy cieczy (np. woda, mleko). Urządzenie posiada wysoką czułość i szeroki zakres pomiaru, a promienie podczerwone skracają czas mierzenia do zaledwie 1 sekundy. Pełna kontrola nad badaniem temperatury
Pomiaru temperatury ciała dokonuje się na czole bądź w uchu. Termometr zapewnia higieniczny i bezpieczny, bezdotykowy pomiar. Nie ma potrzeby zakupu jednorazowych nakładek, jak w przypadku klasycznych termometrów dousznych, a czujnik można łatwo oczyścić zarówno przed jak i po dokonaniu pomiaru. Jasne i czytelne komunikaty
Termometr wyposażony jest w wyświetlacz LCD z alarmem dźwiękowym podwyższonej temperatury, oraz sygnałem gotowości i zakończenia pomiaru
Kiedy pomiar wskazuje temperaturę poniżej 34°C, na wyświetlaczu pojawia się komunikat LO podświetlony na czerwono. Zielone podświetlenie oznacza prawidłową temperaturę ciała w zakresie 34°C - 37,2°C. Kiedy pomiar wskazuje wynik pomiędzy 37,2°C - 38,2°C oznacza temperaturę lekko podwyższoną i podświetla się na pomarańczowo. Wysoka temperatura i wynik podświetlony na czerwono będzie w zakresie 38,2°C - 43°C. Kiedy wynik pomiaru będzie wyższy niż 43°C wyświetli się komunikat HI i podświetlenie czerwone.
Cechy produktu:
Dokładny i bezpieczny pomiar temperatury w uchu lub na czole
Odczyt wyniku w ciągu 1 sekundy
Pomiar temperatury otoczenia i cieczy
Funkcja włączenia i wyłączenia dźwięku
Bez nakładek na czujnik - proste czyszczenie i mniejsze koszty
Zmiana skali temperatury z °F na °C
Automatyczne wyłączenie po 30 sekundach bezczynności
Wskaźnik niskiego poziomu baterii
Alarm gorączki i sygnał zakończenia pomiaru
Wyświetlacz zmieniający kolor w zależności od wyniku pomiaru
Funkcja pamięci 9 kolejnych pomiarów
Prosta obsługa i czytelny wyświetlacz
Etui do przechowywania i transportu
Wysoka czułość, zawsze wiarygodne pomiary, bezawaryjność, niewielkie rozmiary i łatwość obsługi, czynią go absolutnym hitem na rynku termometrów.